
79/1 11
9
2
/
1

k
.ú
.L
ib

o
c
h
o
v
a
n
y

k
.ú
.L
ito

c
h
o
v
ic

e

12
9

12
8
/
1

14
8
3
/
1

127

12
8
/
2

128/3

k.ú.Prackovice

(1
2
8
/
1)

(1
19
)

(1
2
6
)

12
8
/
4

14
8
3
/
1

128/2

127

12
8
/
3

128/2

127

104

128/1

Ž
P
 
5
0
0
1

2
2
 
k

V

T
V
 
è
.N

8
M
ì
n
ír
n
a

T
V
 
è
.N

7

T
V
 
è
.N

12

T
V
 
è
.N

10

T
V
 
è
.N

15

5
0
2
,6

5
0
2
,7

801290000247

801290000245

Trasa vvn nadz 

Legenda:

drážní pozemek 

S

Prackovice nad Labem Libochovany

VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv

DOKUMENT LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. ŽÁDNÁ JEHO ČÁST NEMŮŽE BÝT DLE ZÁKONA č.121/2000 Sb. KOPÍROVÁNA NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁNA  BEZ SOUHLASU SUDOP PRAHA a.s.

Generální projektant:

Středisko:

Vypracoval: Kontroloval:

Číslo přílohy:

Počet formátů:Měřítko:

Číslo smlouvy:

Název přílohy:

Datum:

Hlavní inženýr projektu:

Garant profese:

Vedoucí střediska:

Název akce:

Projektový stupeň:

Část:

Číslo části:

e-mail: praha@sudop.cz

fax: +420 224 230 316

tel.: +420 267 094 111

Olšanská 1a, 130 80 Praha 3

SUDOP PRAHA a.s. 

03

02

01

-

-

Číslo změny: Obsah změny: Datum změny:

-

-

Odpovědný projektant SO, IO, PS:

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK

ING. MARTIN RAIBR

Objednatel:

Správa železniční dopravní cesty e-mail: szdc@szdc.cz

tel.: +420 222 335 777

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

SŽDC, s.o.

ELEKTROTECHNIKY, TRAKCE, SDĚLOVACÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

ZDENĚK PACHOLÍK

ING. MARTIN RAIBR

15 070 208

30.06.2016

- -

ING. MARTIN RAIBR

PD

MARTIN KRÁL ING. MARTIN RAIBR

DOKUMENT LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. ŽÁDNÁ JEHO ČÁST NEMŮŽE BÝT DLE ZÁKONA č.121/2000 Sb. KOPÍROVÁNA NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁNA  BEZ SOUHLASU SUDOP PRAHA a.s.

0129

DOZ v úseku Roudnice nad Labem - st. hr. SRN
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